Que como consecuencia de la anterior declaración el señor JOSE 

WILLIAM GARZON SOLIS identificado con la Cédula de Ciudadanía No. 

10.109.557 expedida en Pereira (Risaralda), debe reconocer y pagar a favor de la 

CORPORACION AUTONOMA REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA "CVC", la 

suma de cuatrocientos un millones quinientos treinta y seis mil trescientos setenta 

pesos m/ cte ($401.536.370), que la Corporación pagó a la señora ESPERANZA 

CRUZ MORENO, con ocasión del fallo proferido en el proceso de nulidad y 

restablecimiento del derecho de fecha 3 de agosto de 2013 por la Sala Contencioso 

Administrativo Laboral del Tribunal Contencioso Administrativo del Valle del Cauca,